3
2216
LED SMD
5MIP20
FE12W-P0-G1 22X9x 24V180S1 W06L05
技术细节
功率
电压

2700K
3000K
4000K
5000K
6000K
1080lm/m
1110lm/m
1140lm/m
1140lm/m
1140lm/m
1 32
V0-05-2024
02/3
推荐的电源
DVH30-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 30W 160×42×30mmAC220-240V DC24V/1.25A NO
DVH60-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 60W 187×45×30.5mmAC220-240V DC24V/2.5A NO
DVH75-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 75W 187×45×30.5mmAC220-240V DC24V/3.125A NO
DVH120-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 120W 268×45×30.5mmAC220-240V DC24V/5.0A NO
DVH150-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 150W 268×45×30.5mmAC220-240V DC24V/6.25A NO
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
ControllerPO
W
ER